
K
o
h
l
e
n
s
t
r
a
s
s
e

K
o
h
l
e
n
s
t
r
a
s
s
e

E

s

e

l
s

b

a

c

h

K
o
h
l
e
n
s
t
r
a
ß
e

S

t

r

a

ß

e

W

e

g

W

e

g

Auf dem Hühnerfelde

Am großen Eichelkamp

60/11

11/46

11/47

56/11

54/11

50/11

58/11

51/11

52/11

57/11

55/11

53/11

59/11

82/11

48/11

43/11

81/11

79/11

47/11

163/11

46/11

45/11

49/11

88/11

87/11

86/11

85/11

44/11

84/11

83/11

11/51

21

22/1

55

23/1

54

8

42/11

41/11

7

154/11

26/2

11/2

78/11

12/2

12/1

11/1

53/2

53/3

33/10

53/1

Planfeststellungsunterlage

Planfeststellungsbehörde

Satzungsgemäß ausgelegen  in der Zeit

vom   ........................................................

bis     ........................................................

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt gemacht

worden

Gemeinde: ......................................................................

Dienstsiegel/Unterschrift .......................................

W
M

_
C

_
L
H

-
1
1
-
3
0
4
0
_
K

o
m

-
W

e
g
e
_
M

a
s
t
e
r
_
B

L
A

U
.
d
w

g
S

p
e
i
c
h
e
r
d
a
t
u
m

:
 
0
2
.
0
8
.
2
0
1
8

 
-
 
P

l
o
t
d
a
t
u
m

:
 
0
2
.
0
8
.
2
0
1
8

Org.-Einheit ANO

Zustand

K2E

K2 Engineering GmbH

Meter

05.02.2018 Vocht

15.02.2018 König

Gültig

-

18 / 24

1 : 2000

ETRS89 UTM32

1

9

Aufgestellt

Bayreuth,                                ........................

.................................              ...................................

 
30.07.2018

Quellvermerk: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung

© 2012/2013/2014/2016/2017

Grenzen:

Rückbau Hoch-

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Flur

Gemarkung

Flurbereinigung

und Mittelsp.-Ltg.

380-kV-Leitung

Wahle - Mecklar

Abschnitt: UW Hardegsen - UW Mecklar, LH-11-3040

Lageplan

Teilabschnitt C: UW Hardegsen - Landesgrenze NI/HE

Mast-Nr. C094 - Mast-Nr. C095, Zuwegung zu C096, C097

Anlage 20.1.2

Legende:

Abspannmast

Tragmast

Mast Rückbau

Darstellung in blau entspricht Deckblattänderung 

C032

C031

Mastnummer

Trassenachse

Freileitung

37 Flurstücksnummer37

3737

Flurstücksnummer (betroffen)

kommunaler Verkehrsflächen

zu nutzende kommunale

Verkehrsflächen

dingliche bzw.

schuldrechtliche zu sichernde

private Verkehrsflächen

- nachrichtlich -

dargestellt in Anlage 7

dingliche bzw. schuldrechtliche

zu sichernde Zufahrten abseits

kommunaler und privater

Verkehrsflächen

- nachrichtlich -

dargestellt in Anlage 7

Landkreis Göttingen

Gem. Stadt Hann. Münden

Gmkg. Münden

Flur 39

Landkreis Göttingen

Gemeinde Stadt Hann. Münden

Gemarkung Münden

Flur 27

Landkreis Göttingen

Gem. Stadt Hann. Münden

Gmkg. Laubach

Flur 8

Landkreis Göttingen

Gemeinde Staufenberg

Gemarkung Landwehrhagen

Flur 16

Landkreis Göttingen

Gemeinde Staufenberg

Gemarkung Lutterberg

Flur 4
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110-kV-BSL

Körle - Nörten-Hardenberg

L0564

(DB Energie GmbH)

geplanter Rückbau

220-kV-Leitung

Sandershausen-Göttingen

LH-11-2013

(TenneT TSO GmbH)


